
 PLANIRANA JAVNA RASVJETA

OSTALO

PLANIRANA GRANICA GRAĐEVNE ČESTICE

RUB PROMETNICA

MARINA

GRANICA

OBUHVAT PROSTORNOG PLANA

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

Predsjednik predstavničkog tijela:

Pečat nadležnog tijela:

(ime, prezime i potpis)

Stručni tim u izradi plana:

1.
2.
3.
4.

10.
11.
12.

Koordinator plana:

(ime, prezime i potpis)

Pravna osoba koja je Pečat pravne osobe koja je Odgovorna osoba:

Suglasnost na plan prema članku 26. Zakona o prostornom uređenju (NN br.30/94,68/98,61/100,32/02 i 100/04) 

broj suglasnosti klasa :                      datum: 

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

(ime, prezime i potpis)

Javna rasprava (datum objave): Javni uvid održan
od:
do:

Program mjera za unapređenje stanja u prostoru Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana
(službeno glasilo): (službeno glasilo):

izradila plan: izradila plan:

5.
6.
7.

13.
14.
15.

8.
16.

ZAVOD ZA URBANIZAM 

I IZGRADNJU D.D.

9.
17.

OSIJEK

urbroj :                     

 " Službeni glasnik " Grada Osijeka br. 2/2009." Službeni glasnik " Grada Osijeka br. 5/2006.

12.07.2007.
20. 07. 2007.
24. 08. 2007.

Aleksandra Čulin, dipl. ing.građ.

Nikola Škaro, dipl, iur.

mr. sc. Vlatko Dusparić dipl. ing. arh.

mr. sc. Vlatko Dusparić, dipl. ing.arh.
Zlatica Škarić, dipl. ing. arh.
Denis Stanić, dipl. ing. građ.
Vesna Jukić, dipl. ing. građ.
Damir Delalić, dipl. ing. stroj.
Damir Miljački, dipl. ing. elek.
Branka Mandić, arh. teh.
Mira Zovko, građ. teh.

prof.dr.sc. Dragan Kovačević

Županija: OSJEČKO - BARANJSKA ŽUPANIJA
Općina/Grad: OSIJEK

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:
1:10002.4.

DETALJNI PLAN UREĐENJA PROSTORA
" LUKA - DONJI GRAD " U OSIJEKU

ELEKTROENERGETIKA

DETALJNI PLAN UREĐENJA
PROSTORA

" LUKA - DONJI GRAD "
U OSIJEKU

ELEKTROENERGETIKA2.4.
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ENERGETSKI SUSTAV

ELEKTROENERGETIKA

OZNAKA PRESJEKA 

ELEKTRIKA UKIDANJE 10kv VODA

PLANIRANA TRAFOSTANICA

PLANIRANA ELEKTRIKA 10kv VOD 

PLANIRANA ELEKTRIKA 0.4kv VOD 
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TS

TS

D

A B

C

D

E

A


